projet de construction de voirie en terre ;
C3) de déclaration sur l’honneur de non abandon d’un Marché au
cours des trois (03) dernières années ;
C4) de la capacité de préfinancement délivrée par une banque
de 1er ordre agréée par le MINFI, d’un montant minimum de
quarante-cinq millions cinq cent mille (45 500 000) millions ;
d) Avoir réalisé au cours des cinq (05) dernières années un
projet de route d’un montant minimum de 40 millions ;
e)  Justification  de  la  possession  en  propriété  ou  mise  à
disposition du matériel minimum suivant :
– 02 camion benne ;